

Toruń, dnia 5 września 2018 r.

FZ.38.206.2018

## Strona Internetowa Platforma zakupowa

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2018 r. samochodu ciężarowego typu furgon”

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do zapytania ofertowego, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. Z o.o. odpowiada jak niżej:

### Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 4100 mm i przestrzeni ładunkowej o długości wewnętrznej 3480 mm?

### Odpowiedz.

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry.

### Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości wewnętrznej 1740 mm?

### Odpowiedz.

Zamawiający dopuszcza minimalną szerokość wewnętrzną pojazdu 1740 mm.

### Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę samochodu przez firmę .....(zewnątrzną), z homologacją samochodu siedmioosobowego?

### Odpowiedz.

Zamawiający dopuszcza do postępowania tylko samochody z zabudową fabryczną.

### Pytanie 4.

W opisie przedmiotu zamówienia – wymagają Państwo silnik o pojemności minimum 2200 cm<sup>3</sup> o mocy 165 KM – czy dopuszczają Państwo pojazd z silnikiem o pojemności 1995 cm<sup>3</sup> o mocy 170 KM.

### Odpowiedz.

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd o min. pojemność silnika 1995 cm<sup>3</sup> o mocy 170 KM.

### Pytanie 5.

W opisie przedmiotu zamówienia – wymagają Państwo rozstaw osi min 4300 mm – czy dopuszczają Państwo pojazd z rozstawem osi 3750 mm i jednocześnie zachowaniem min dł. całkowitej 6100 mm.

### Odpowiedz.

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd z rozstawem osi 3750 przy zachowaniu dł. całkowitej pojazdu 6100 mm.

Powyższe zapytania nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Zastępca Prezesa  
ds. Ekonomicznych  
  
Piotr Kociucki

Zastępca Prezesa  
ds. Eksploatacji  
  
Waldemar Darasz